



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 080 517  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JOSTEIN HAUGE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Skibåsen 10A  
4636 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Hauge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.08.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>RESULTATREKNESKAP</b>                     |      |                |                |
| <b>Inntekter</b>                             |      |                |                |
| Sum inntekter                                |      | 0              | 0              |
| <b>Kostnader</b>                             |      |                |                |
| Annan driftskostnad                          |      | 15 633         | 7 500          |
| Sum kostnader                                |      | 15 633         | 7 500          |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>-15 633</b> | <b>-7 500</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |      |                |                |
| Anna renteinntekt                            |      | 749 496        | 728 617        |
| Sum finansinntekter                          |      | 749 496        | 728 617        |
| Annan rentekostnad                           |      | 253            | 244            |
| Sum finanskostnader                          |      | 253            | 244            |
| <b>Netto finans</b>                          |      | <b>749 243</b> | <b>728 373</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      | <b>733 610</b> | <b>720 873</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 5    | 161 393        | 158 592        |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>572 217</b> | <b>562 281</b> |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>572 217</b> | <b>562 281</b> |
| <b>Totalresultat</b>                         |      | <b>572 217</b> | <b>562 281</b> |
| <b>Overføringer og disponeringar</b>         |      |                |                |
| Ordinært utbytte                             |      | 388 000        |                |
| Tilleggsutbytte                              |      | 817 000        |                |
| Overføring til/frå annan egenkapital         |      | -632 783       | 562 281        |
| Sum overføringer og disponeringar            |      | 572 217        | 562 281        |



### Balanse

| Beløp i: NOK                              | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIGEDELAR</b>                |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmiddel</b>                      |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle egedelar</b>              |      |                   |                   |
| Sum immaterielle egedelar                 |      | 0                 | 0                 |
| <b>Varige driftsmiddel</b>                |      |                   |                   |
| Sum varige driftsmiddel                   |      | 0                 | 0                 |
| <b>Finansielle anleggsmiddel</b>          |      |                   |                   |
| Investeringar i dotterselskap             |      | 3 688 607         | 3 688 607         |
| Lån til føretak i same konsern            |      | 49 304 692        | 48 970 140        |
| Andre krav                                |      | 302 208           | 487 270           |
| Sum finansielle anleggsmiddel             |      | 53 295 507        | 53 146 017        |
| Sum anleggsmiddel                         |      | 53 295 507        | 53 146 017        |
| <b>Omløpsmiddel</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                              |      |                   |                   |
| Sum varer                                 |      | 0                 | 0                 |
| <b>Krav</b>                               |      |                   |                   |
| Andre krav                                |      | 11 125            |                   |
| Sum krav                                  |      | 11 125            | 0                 |
| <b>Investeringar</b>                      |      |                   |                   |
| Sum investeringar                         |      | 0                 | 0                 |
| <b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b> |      |                   |                   |
| Bankinnskot, kontantar og liknande        | 6    | 60 503            | 212 538           |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande    |      | 60 503            | 212 538           |
| Sum omløpsmiddel                          |      | 71 628            | 212 538           |
| <b>SUM EIGEDELAR</b>                      |      | <b>53 367 135</b> | <b>53 358 555</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                           | Note | 2022              | 2021              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                   |
| <b>Eigenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Innskoten eigenkapital</b>          |      |                   |                   |
| Selskapskapital                        | 4    | 80 600            | 80 600            |
| Annan innskoten eigenkapital           |      | 0                 | 0                 |
| <b>Sum innskoten eigenkapital</b>      |      | <b>80 600</b>     | <b>80 600</b>     |
| <b>Opptent eigenkapital</b>            |      |                   |                   |
| Annan eigenkapital                     |      | 52 344 020        | 52 976 803        |
| <b>Sum opptent eigenkapital</b>        |      | <b>52 344 020</b> | <b>52 976 803</b> |
| <b>Sum eigenkapital</b>                |      | <b>52 424 620</b> | <b>53 057 403</b> |
| <b>Gjeld</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                |      |                   |                   |
| <b>Sum avsetjinger for plikter</b>     |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Anna langsiktig gjeld</b>           |      |                   |                   |
| <b>Sum anna langsiktig gjeld</b>       |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>            |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                        |      | 3 750             |                   |
| Betalbar skatt                         | 5    | 161 393           | 158 592           |
| Kortsiktig konserngjeld                |      | 625 000           |                   |
| Anna kortsiktig gjeld                  |      | 152 372           | 142 560           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |      | <b>942 515</b>    | <b>301 152</b>    |
| <b>Sum gjeld</b>                       |      | <b>942 515</b>    | <b>301 152</b>    |
| <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>53 367 135</b> | <b>53 358 555</b> |



## Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2022               | 2021               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREKNESKAP</b>                                     |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |      |                    |                    |
| Salsinntekter  |      | 327 922 729        | 309 613 853        |
| Anna driftsinntekt   |      | 767 188            | 1 281 096          |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>328 689 917</b> | <b>310 894 949</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                    |                    |
| Varekostnad  |      | 100 815 194        | 95 205 246         |
| Lønnskostnad   |      | 192 954 859        | 191 615 179        |
| Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar  |      | 4 554 239          | 4 310 707          |
| Annan driftskostnad  |      | 24 377 330         | 22 299 518         |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>322 701 622</b> | <b>313 430 649</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>5 988 295</b>   | <b>-2 535 700</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |      |                    |                    |
| Inntekt på investering i dotterselskap og i tilknytt selskap |      | 228 373            | 998 796            |
| Anna renteinntekt  |      | 46 455             | 362 768            |
| Anna finansinntekt   |      | 610 683            | 25 446             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |      | <b>885 511</b>     | <b>1 387 010</b>   |
| Annan rentekostnad   |      | 2 212 848          | 1 687 503          |
| Annan finanskostnad  |      | 41 856             | 22 673             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |      | <b>2 254 704</b>   | <b>1 710 176</b>   |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>-1 369 193</b>  | <b>-323 166</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |      | <b>4 619 102</b>   | <b>-2 858 866</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           |      | 1 229 704          | -763 283           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |      | <b>3 389 398</b>   | <b>-2 095 583</b>  |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>3 389 398</b>   | <b>-2 095 583</b>  |
| <b>Totalresultat</b>   |      | <b>3 389 398</b>   | <b>-2 095 583</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringar</b>                         |      |                    |                    |



## Konsernets resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2022</b>      | <b>2021</b>       |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| Ordinært utbytte                         |             | 388 000          |                   |
| Tilleggsutbytte                          |             | 817 000          |                   |
| Udekt tap                                |             | 2 003 717        | -4 235 376        |
| Overføring til/frå annen egenkapital     |             | 180 681          | 2 139 794         |
| <b>Sum overføringer og disponeringar</b> |             | <b>3 389 398</b> | <b>-2 095 583</b> |



### Konsernets balanse

| Beløp i: NOK  | Note | 2022               | 2021              |
|---|------|--------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIGEDELAR</b>                                    |      |                    |                   |
| <b>Anleggsmiddel</b>  |      |                    |                   |
| <b>Immaterielle egedelar</b>                                  |      |                    |                   |
| Utsett skattefordel   |      | 9 379 991          | 9 793 038         |
| <b>Sum immaterielle egedelar</b>                              |      | <b>9 379 991</b>   | <b>9 793 038</b>  |
| <b>Varige driftsmiddel</b>                                    |      |                    |                   |
| Tomter, bygningar og annan fast eigedom                       |      | 40 782 637         | 42 679 952        |
| Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande |      | 9 938 772          | 10 215 873        |
| <b>Sum varige driftsmiddel</b>                                |      | <b>50 721 409</b>  | <b>52 895 825</b> |
| <b>Finansielle anleggsmiddel</b>                              |      |                    |                   |
| Investeringar i dotterselskap                                 |      |                    | 21 000            |
| Investeringar i tilknytt selskap                              |      | 709 373            | 1 424 796         |
| Investeringar i aksjar og partar                              |      | 1 523 610          | 1 523 610         |
| Andre krav  |      | 12 930             | 70 303            |
| <b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>                          |      | <b>2 245 913</b>   | <b>3 039 710</b>  |
| <b>Sum anleggsmiddel</b>                                      |      | <b>62 347 312</b>  | <b>65 728 573</b> |
| <b>Omløpsmiddel</b>   |      |                    |                   |
| <b>Varer</b>  |      |                    |                   |
| Varer   |      | 7 748 958          | 6 384 896         |
| <b>Sum varer</b>  |      | <b>7 748 958</b>   | <b>6 384 896</b>  |
| <b>Krav</b>   |      |                    |                   |
| Kundekrav   |      | 57 393 124         | 40 860 943        |
| Andre krav  |      | 50 555 311         | 45 397 337        |
| <b>Sum krav</b>   |      | <b>107 948 435</b> | <b>86 258 280</b> |
| <b>Investeringar</b>  |      |                    |                   |
| <b>Sum investeringar</b>                                      |      | <b>0</b>           | <b>0</b>          |
| <b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>                     |      |                    |                   |
| Bankinnskot, kontantar og liknande                            |      | 10 398 535         | 7 132 030         |
| <b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>                 |      | <b>10 398 535</b>  | <b>7 132 030</b>  |



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                           | Note | 2022               | 2021               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmiddel                       |      | 126 095 927        | 99 775 205         |
| <b>SUM EIGEDLAR</b>                    |      | <b>188 443 240</b> | <b>165 503 779</b> |
| <b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                    |                    |
| <b>Eigenkapital</b>                    |      |                    |                    |
| <b>Innskoten eigenkapital</b>          |      |                    |                    |
| Selskapskapital                        |      | 80 600             | 80 600             |
| Annan innskoten eigenkapital           |      | 3 328 979          | 0                  |
| <b>Sum innskoten eigenkapital</b>      |      | <b>3 409 579</b>   | <b>80 600</b>      |
| <b>Opptent eigenkapital</b>            |      |                    |                    |
| Annan eigenkapital                     |      | 24 684 768         | 26 774 406         |
| <b>Sum opptent eigenkapital</b>        |      | <b>24 684 768</b>  | <b>26 774 406</b>  |
| <b>Sum eigenkapital</b>                |      | <b>28 094 347</b>  | <b>26 855 006</b>  |
| <b>Gjeld</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                |      |                    |                    |
| <b>Sum avsetjingar for plikter</b>     |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Anna langsiktig gjeld</b>           |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjonar         |      | 39 815 159         | 43 795 576         |
| Øvrig langsiktig gjeld                 |      | 32 276 366         | 31 799 375         |
| <b>Sum anna langsiktig gjeld</b>       |      | <b>72 091 525</b>  | <b>75 594 951</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>            |      | <b>72 091 525</b>  | <b>75 594 951</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjonar         |      | 19 095 422         | 3 700 292          |
| Leverandørgjeld                        |      | 21 130 774         | 11 849 273         |
| Betalbar skatt                         |      | 431 849            | 436 037            |
| Skuldige offentlege avgifter           |      | 13 528 406         | 15 567 645         |
| Utbytte                                |      | 625 000            |                    |
| Anna kortsiktig gjeld                  |      | 33 445 915         | 31 500 574         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |      | <b>88 257 367</b>  | <b>63 053 821</b>  |



## Konsernets balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>              | <b>Note</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>        |
|----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld                        |             | 160 348 892        | 138 648 772        |
| <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>188 443 240</b> | <b>165 503 779</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 699411

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 080 517  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JOSTEIN HAUGE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Skibåsen 10A  
4636 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Hauge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.08.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Organisasjonsnr: 982 080 517  
JOSTEIN HAUGE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                          | <b>Note</b> | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>RESULTATREKNESKAP</b>                     |             |                |                |
| <b>Inntekter</b>                             |             |                |                |
| Sum inntekter                                |             | 0              | 0              |
| <b>Kostnader</b>                             |             |                |                |
| Annan driftskostnad                          |             | 15 633         | 7 500          |
| Sum kostnader                                |             | 15 633         | 7 500          |
| <b>Driftsresultat</b>                        |             | <b>-15 633</b> | <b>-7 500</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |             |                |                |
| Anna renteinntekt                            |             | 749 496        | 728 617        |
| Sum finansinntekter                          |             | 749 496        | 728 617        |
| Annan rentekostnad                           |             | 253            | 244            |
| Sum finanskostnader                          |             | 253            | 244            |
| <b>Netto finans</b>                          |             | <b>749 243</b> | <b>728 373</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |             |                |                |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 5           | 161 393        | 158 592        |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |             | <b>572 217</b> | <b>562 281</b> |
| <b>Årsresultat</b>                           |             | <b>572 217</b> | <b>562 281</b> |
| <b>Totalresultat</b>                         |             | <b>572 217</b> | <b>562 281</b> |
| <b>Overføringer og disponeringar</b>         |             |                |                |
| Ordinært utbytte                             |             | 388 000        |                |
| Tilleggsutbytte                              |             | 817 000        |                |
| Overføring til/frå annan egenkapital         |             | -632 783       | 562 281        |
| <b>Sum overføringer og disponeringar</b>     |             | <b>572 217</b> | <b>562 281</b> |



Organisasjonsnr: 982 080 517  
JOSTEIN HAUGE HOLDING AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                              | Note | 2022       | 2021       |
|---|------|------------|------------|
| <b>BALANSE - EIGEDELAR</b>                |      |            |            |
| <b>Anleggsmiddel</b>                      |      |            |            |
| Immaterielle egedelar                     |      |            |            |
| Sum immaterielle egedelar                 |      | 0          | 0          |
| <b>Varige driftsmiddel</b>                |      |            |            |
| Sum varige driftsmiddel                   |      | 0          | 0          |
| <b>Finansielle anleggsmiddel</b>          |      |            |            |
| Investeringar i dotterselskap             |      | 3 688 607  | 3 688 607  |
| Lån til føretak i same konsern            |      | 49 304 692 | 48 970 140 |
| Andre krav                                |      | 302 208    | 487 270    |
| Sum finansielle anleggsmiddel             |      | 53 295 507 | 53 146 017 |
| Sum anleggsmiddel                         |      | 53 295 507 | 53 146 017 |
| <b>Omløpsmiddel</b>                       |      |            |            |
| <b>Varer</b>                              |      |            |            |
| Sum varer                                 |      | 0          | 0          |
| <b>Krav</b>                               |      |            |            |
| Andre krav                                |      | 11 125     |            |
| Sum krav                                  |      | 11 125     | 0          |
| <b>Investeringar</b>                      |      |            |            |
| Sum investeringar                         |      | 0          | 0          |
| <b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b> |      |            |            |
| Bankinnskot, kontantar og liknande        | 6    | 60 503     | 212 538    |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande    |      | 60 503     | 212 538    |
| Sum omløpsmiddel                          |      | 71 628     | 212 538    |
| SUM EIGEDELAR                             |      | 53 367 135 | 53 358 555 |
| <b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>    |      |            |            |
| <b>Eigenkapital</b>                       |      |            |            |
| <b>Innskoten eigenkapital</b>             |      |            |            |
| Selskapskapital                           | 4    | 80 600     | 80 600     |
| Annan innskoten eigenkapital              |      | 0          | 0          |



|                                  |                   |                   |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum innskoten egenkapital        | 80 600            | 80 600            |
| <b>Opptent egenkapital</b>       |                   |                   |
| Annan egenkapital                | 52 344 020        | 52 976 803        |
| Sum opptent egenkapital          | 52 344 020        | 52 976 803        |
| <b>Sum egenkapital</b>           | <b>52 424 620</b> | <b>53 057 403</b> |
| <b>Gjeld</b>                     |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>          |                   |                   |
| Sum avsetjinger for plikter      | 0                 | 0                 |
| Anna langsiktig gjeld            |                   |                   |
| Sum anna langsiktig gjeld        | 0                 | 0                 |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>          |                   |                   |
| Leverandørgjeld                  | 3 750             |                   |
| Betalbar skatt                   | 5 161 393         | 158 592           |
| Kortsiktig konserngjeld          | 625 000           |                   |
| Anna kortsiktig gjeld            | 152 372           | 142 560           |
| Sum kortsiktig gjeld             | 942 515           | 301 152           |
| <b>Sum gjeld</b>                 | <b>942 515</b>    | <b>301 152</b>    |
| <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b> | <b>53 367 135</b> | <b>53 358 555</b> |



Organisasjonsnr: 982 080 517  
JOSTEIN HAUGE HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>  | <b>Note</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>        |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREKNESKAP</b>                                     |             |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |             |                    |                    |
| Salsinntekter  |             | 327 922 729        | 309 613 853        |
| Anna driftsinntekt   |             | 767 188            | 1 281 096          |
| <b>Sum inntekter</b>   |             | <b>328 689 917</b> | <b>310 894 949</b> |
| <b>Kostnader</b>   |             |                    |                    |
| Varekostnad  |             | 100 815 194        | 95 205 246         |
| Lønnskostnad   |             | 192 954 859        | 191 615 179        |
| Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar  |             | 4 554 239          | 4 310 707          |
| Annan driftskostnad  |             | 24 377 330         | 22 299 518         |
| <b>Sum kostnader</b>   |             | <b>322 701 622</b> | <b>313 430 649</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |             | <b>5 988 295</b>   | <b>-2 535 700</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |             |                    |                    |
| Inntekt på investering i dotterselskap og i tilknytt selskap |             | 228 373            | 998 796            |
| Anna renteinntekt  |             | 46 455             | 362 768            |
| Anna finansinntekt   |             | 610 683            | 25 446             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |             | <b>885 511</b>     | <b>1 387 010</b>   |
| Annan rentekostnad   |             | 2 212 848          | 1 687 503          |
| Annan finanskostnad  |             | 41 856             | 22 673             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |             | <b>2 254 704</b>   | <b>1 710 176</b>   |
| <b>Netto finans</b>  |             | <b>-1 369 193</b>  | <b>-323 166</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |             |                    |                    |
| <b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>                    |             | <b>4 619 102</b>   | <b>-2 858 866</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           |             | 1 229 704          | -763 283           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |             | <b>3 389 398</b>   | <b>-2 095 583</b>  |
| <b>Årsresultat</b>   |             | <b>3 389 398</b>   | <b>-2 095 583</b>  |
| <b>Totalresultat</b>   |             | <b>3 389 398</b>   | <b>-2 095 583</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringar</b>                         |             |                    |                    |
| Ordinært utbytte   |             | 388 000            |                    |
| Tilleggsutbytte  |             | 817 000            |                    |
| Udekt tap  |             | 2 003 717          | -4 235 376         |
| Overføring til/frå annan egenkapital                         |             | 180 681            | 2 139 794          |



Sum overføringer og  
disponeringar

3 389 398

-2 095 583



Organisasjonsnr: 982 080 517  
JOSTEIN HAUGE HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

| <b>Beløp i: NOK</b>   | <b>Note</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>       |
|---|-------------|--------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIGEDELAR</b>                                    |             |                    |                   |
| <b>Anleggsmiddel</b>  |             |                    |                   |
| <b>Immaterielle egedelar</b>                                  |             |                    |                   |
| Utsett skattefordel   |             | 9 379 991          | 9 793 038         |
| <b>Sum immaterielle egedelar</b>                              |             | <b>9 379 991</b>   | <b>9 793 038</b>  |
| <b>Varige driftsmiddel</b>                                    |             |                    |                   |
| Tomter, bygningar og annan fast egedom                        |             | 40 782 637         | 42 679 952        |
| Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande |             | 9 938 772          | 10 215 873        |
| <b>Sum varige driftsmiddel</b>                                |             | <b>50 721 409</b>  | <b>52 895 825</b> |
| <b>Finansielle anleggsmiddel</b>                              |             |                    |                   |
| Investeringar i dotterselskap                                 |             |                    | 21 000            |
| Investeringar i tilknytt selskap                              |             | 709 373            | 1 424 796         |
| Investeringar i aksjar og partar                              |             | 1 523 610          | 1 523 610         |
| Andre krav  |             | 12 930             | 70 303            |
| <b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>                          |             | <b>2 245 913</b>   | <b>3 039 710</b>  |
| <b>Sum anleggsmiddel</b>                                      |             | <b>62 347 312</b>  | <b>65 728 573</b> |
| <b>Omløpsmiddel</b>   |             |                    |                   |
| <b>Varer</b>  |             |                    |                   |
| Varer   |             | 7 748 958          | 6 384 896         |
| <b>Sum varer</b>  |             | <b>7 748 958</b>   | <b>6 384 896</b>  |
| <b>Krav</b>   |             |                    |                   |
| Kundekrav   |             | 57 393 124         | 40 860 943        |
| Andre krav  |             | 50 555 311         | 45 397 337        |
| <b>Sum krav</b>   |             | <b>107 948 435</b> | <b>86 258 280</b> |
| <b>Investeringar</b>  |             |                    |                   |
| <b>Sum investeringar</b>                                      |             | <b>0</b>           | <b>0</b>          |
| <b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>                     |             |                    |                   |
| Bankinnskot, kontantar og liknande                            |             | 10 398 535         | 7 132 030         |
| <b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>                 |             | <b>10 398 535</b>  | <b>7 132 030</b>  |
| <b>Sum omløpsmiddel</b>                                       |             | <b>126 095 927</b> | <b>99 775 205</b> |



|  |                    |                    |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>SUM EIGEDELAR</b>                   | <b>188 443 240</b> | <b>165 503 779</b> |
| <b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b> |                    |                    |
| <b>Eigenkapital</b>                    |                    |                    |
| <b>Innskoten eigenkapital</b>          |                    |                    |
| Selskapskapital                        | 80 600             | 80 600             |
| Annan innskoten eigenkapital           | 3 328 979          | 0                  |
| <b>Sum innskoten eigenkapital</b>      | <b>3 409 579</b>   | <b>80 600</b>      |
| <b>Opptent eigenkapital</b>            |                    |                    |
| Annan eigenkapital                     | 24 684 768         | 26 774 406         |
| <b>Sum opptent eigenkapital</b>        | <b>24 684 768</b>  | <b>26 774 406</b>  |
| <b>Sum eigenkapital</b>                | <b>28 094 347</b>  | <b>26 855 006</b>  |
| <b>Gjeld</b>                           |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                |                    |                    |
| Sum avsetjinger for plikter            | 0                  | 0                  |
| <b>Anna langsiktig gjeld</b>           |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjonar         | 39 815 159         | 43 795 576         |
| Øvrig langsiktig gjeld                 | 32 276 366         | 31 799 375         |
| <b>Sum anna langsiktig gjeld</b>       | <b>72 091 525</b>  | <b>75 594 951</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>            | <b>72 091 525</b>  | <b>75 594 951</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjonar         | 19 095 422         | 3 700 292          |
| Leverandørgjeld                        | 21 130 774         | 11 849 273         |
| Betalbar skatt                         | 431 849            | 436 037            |
| Skuldige offentlege avgifter           | 13 528 406         | 15 567 645         |
| Utbytte                                | 625 000            |                    |
| Anna kortsiktig gjeld                  | 33 445 915         | 31 500 574         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            | <b>88 257 367</b>  | <b>63 053 821</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                       | <b>160 348 892</b> | <b>138 648 772</b> |
| <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>       | <b>188 443 240</b> | <b>165 503 779</b> |



Organisasjonsnr: 982 080 517  
JOSTEIN HAUGE HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Rekneskapsprinsipp**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Note**

1

Er det usikkerheit om vidare drift?: Nei

**Note**

**Tal på årsverk i rekneskapsåret**  
0.00

**Note**

2

**Spesifisering av resultatrekneskapen**

**Lønnskostnader**



| <u>Sum</u>   | <u>Beløp</u>               |                           |                         |
|--|----------------------------|---------------------------|-------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u>                                      | <u>Varige driftsmiddel</u> | <u>Immaterielle eged.</u> |                         |
| <b>Konsernrekneskap</b>  |                            |                           |                         |
| <b>Morselskapet sitt navn</b>  |                            |                           |                         |
| <b>Forretningskontor for morselskapet</b>                            |                            |                           |                         |
| <b>Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa</b> |                            |                           |                         |
| <u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>                                | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>          |                         |
| <u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>                         | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>          |                         |
| <u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>                         | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>          |                         |
| <u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>                     | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>          |                         |
| <u>Pantstillingar</u>  | <u>Beløp</u>               |                           |                         |
| <u>Behaldning av egne aksjar</u>                                     | <u>Tal på aksjar</u>       | <u>Pålydande</u>          | <u>Andel av aksjek.</u> |



Organisasjonsnr: 982 080 517  
JOSTEIN HAUGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Rekneskapsprinsipp**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Note**

1

Er det usikkerheit om vidare drift?: Nei

**Note**

Tal på årsverk i rekneskapsåret  
0.00

**Note**

2

**Spesifisering av resultatrekneskapen**

**Lønnskostnader**



| <u>Sum</u>   | <u>Beløp</u>               |                             |                         |
|--|----------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u>                                      | <u>Varige driftsmiddel</u> | <u>Immaterielle eigned.</u> |                         |
| <b>Konsernrekneskap</b>  |                            |                             |                         |
| <b>Morselskapet sitt navn</b>  |                            |                             |                         |
| <b>Forretningskontor for morselskapet</b>                            |                            |                             |                         |
| <b>Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa</b> |                            |                             |                         |
| <u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>                                | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>            |                         |
| <u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>                         | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>            |                         |
| <u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>                         | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>            |                         |
| <u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>                     | <u>Årets</u>               | <u>Fjorårets</u>            |                         |
| <u>Pantstillingar</u>  | <u>Beløp</u>               |                             |                         |
| <u>Behaldning av egne aksjar</u>                                     | <u>Tal på aksjar</u>       | <u>Pålydande</u>            | <u>Andel av aksjek.</u> |



## JOSTEIN HAUGE HOLDING AS-KONSERN

### ÅRSMELDING 2022

#### Arten av verksemda og kvar den vert driven.

Jostein Hauge Holding AS består av Jostein Hauge Holding AS(morselskap), og fylgjande dotterselskap

- Vinje Industri AS (61 %)
- Vinje Industri Eigedom AS (61 %)
- Scantest AS (71 %)
- Vinje Industri elektro AS (70 %)
- Skibåsen 9 A AS (70 %)

Konsernet driv med mekanisk produksjon, utleige og service, teknisk prøving og analyse av utstyr, pluss utleige av fast eigedom og investering i fast eigedom og aksjar. Konsernet har hovudkontor i Kristiansand.

#### Rettvisande oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt bra omsetning og gode resultat.

Styret meiner at årsrekneskapet gjev eit rettvisande bilete av selskapet sine eigedelar og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsresultat for selskapet viser eit overskot på kr.572 217 mot kr.562 281 i fjor. Konsernet har eit overskot på kr.3 389 398 mot eit underskot på kr.2 095 583 i fjor.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko

Konsernet har opparbeidd seg bra kompetanse innan bransjene dei driv i noko som har ført til bra tilgang på arbeid. Tilgangen på arbeid vurderast som veldig god og utifrå dette perspektivet ser ein markedsrisikoen som låg.

##### Kreditrisiko

Risiko for at motpartar ikkje har økonomisk evne til å oppfylle sine plikter ser ein som låg, då det i hovudsak vert inngått kontrakter med store oppdragsgjevarar.

##### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god , og det har ikkje blitt vedteke å innføre tiltak som endrar likviditets risikoen. Forfallstidspunktet for kundefordringar vert oppretthalde og andre fordringar er ikkje vurdert reforhandla eller innløyst.

#### Forsknings- og utviklingsaktivitetar

Selskapet har for tida ingen pågåande forskings- eller utviklingsaktivitetar.

#### Fortsatt drift

Føresetnaden for fortsatt drift er til stades, og årsrekneskapen for 2022 er sett opp under denne føresetnaden.

#### Arbeidsmiljø

Det er berre Vinje Industri AS, Scantest AS og Vinje Industri Elektro AS som har tilsette og dei held oversikt over totalt sjukefråver blant dei tilsette.

Styret meiner at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillande. I 2022 har der vore 9 langtidssjukemeldte.

Der har vore ikkje vore personskader i 2022

#### Likestilling

Konsernet har innarbeida rutiner som tek sikte på at personer ikkje blir behandla forskjellig ut frå kjønn. Styret har utifrå ei vurdering av antall tilsette og stillingskategoriar ikkje funne det nødvendig å seta i verk særskilte tiltak med omsyn til likestilling.



Oversikt over fordeling i styret og tilsette:

## Jostein Hauge Holding AS

| Andel     | Styre | Tilsett  |
|-----------|-------|----------|
| Kvinner   |       |          |
| Menn      | 100 % |          |
|           |       |          |
| Konsernet |       |          |
| Andel     | Styre | Tilsette |
| Kvinner   |       | 5 %      |
| Menn      | 100%  | 95 %     |
|           |       |          |

## Diskriminering

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsett funksjonsevne, etnisitet, nasjonalopprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn

## Åpenhetsloven

Dotterelskapet Vinje Industri AS har gjennomført intern evaluering, samt foretatt ei risikobasert gjennomgang av leverandørkjeden for å avdekke OECD sine retningslinjer. Basert på denne har selskapet publisert ein rapport på si heimeside.

## Ytre miljø

Verksemda forureinar ikkje det ytre miljø.

## Redegjøreise for årsrekneskapet og resultatdisponering.

Etter styrets oppfatning gjev framlagt resultatrekneskap og balanse med noter uttrykk for verksemda sitt resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikkje vore hendingar etter rekneskapsårets slutt som er av betydning for bedømminga av rekneskapet.

Morselskapet har for 2022 hatt eit overskot på kr. 572 217 som er foreslått disponert:

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Overført frå annan egenkapital | Kr. -632 783       |
| Avsett til tilleggsutbytte     | Kr. 817 100        |
| Avsett til utbytte             | <u>Kr. 388 000</u> |
| Sum disponert                  | <u>Kr. 572 217</u> |

Kristiansand, 2. august 2022

Jostein Hauge  
Styreleiar/dagleg leiar.



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

| Indreidemodell  |             |             |  |
|---|-------------|-------------|--|
| Jostein Hauge Holding AS-konsern  |             |             |  |
|   | 2022        | 2021        |  |
| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter  |             |             |  |
| Resultat før skattekostnad  | 4 619 102   | -2 858 866  |  |
| Periodens betalte skatt   | -436 037    | -443 747    |  |
| Gavnetilskap ved salg av anleggsmidler  | 177 892     | 143 112     |  |
| Ordinære avskrivninger  | 4 554 239   | 4 310 707   |  |
| Nedskrivning anleggsmidler  |             |             |  |
| Endring i varelager   | -1 364 062  | 1 138 682   |  |
| Endring i kundefordringer   | -16 532 181 | 16 237 437  |  |
| Endring i leverandergjeld   | 9 281 501   | -3 258 147  |  |
| Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-utbetalinger i pensjonsordninger |             |             |  |
| Effekt av valutakursendringer   |             |             |  |
| Endring i andre tidsavrensningsposter   | -6 826 846  | -26 244 601 |  |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter  | -5 526 392  | -3 375 623  |  |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter   |             |             |  |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler   |             | 1 220 626   |  |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler  | -2 557 706  | -5 774 271  |  |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak                             |             |             |  |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak                              | -55 000     | -1 801 405  |  |
| Innbetalinger ved salg av andre investeringer   |             |             |  |
| Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer  |             |             |  |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter  | -2 612 706  | -6 356 181  |  |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter  |             |             |  |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld   |             | 8 489 158   |  |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortiktig gjeld  | 83 898      | 813 279     |  |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld  | -3 503 426  |             |  |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortiktig gjeld   |             |             |  |
| Netto endring i kassereserve  | 15 395 130  | 3 700 282   |  |
| Innbetalinger av egenkapital  |             |             |  |
| Fusjon  |             |             |  |
| Utbetalinger av utbytte   | -580 000    | -607 600    |  |
| Innbetalinger av konsernbidrag  |             |             |  |
| Utbetalinger av konsernbidrag   |             |             |  |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter   | -1 165 602  | -2 378 128  |  |
| Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter                       |             |             |  |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter  | 8 296 805   | -3 955 545  |  |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01.                               | 7 132 090   | 11 087 676  |  |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12.                               | 10 398 535  | 7 132 090   |  |
| Skal være lik netto endring i kontanter   | 3 266 805   | -3 955 545  |  |
| Diff  | 0           | 0           |  |



Jostein Hauge Holding AS konsern

Org. Nr. 982 080 517

NOTER TIL ÅRSREKNESKAPET FOR 2022

## Note 1 - Regnskapsprinsipp

### Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapet er sett opp i samsvar med rekneskapslova og god rekneskapspraksis. Selskapet har ikke foretatt endring i rekneskapsprinsipp i regnskapsåret.

### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Jostein Hauge Holding AS og dotterselskapa Vinje Industri AS, Vinje Industri Elendøm AS, Vinje Industri Elektro AS, Scartest AS og Skibåsen 9 A AS. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeida som om konsernet er ei økonomisk eining. Transaksjoner og mellomverande mellom selskapa i konsernet er eliminert. Dotterselskapa følger dei same regnskapsprinsipp som morselskapet og konsernregnskapet er derfor utarbeida etter einsarta prinsipp.

Dotterselskap vert vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom verkeleg verdi av selskapa er lågare enn balanseført verdi og verdifallet ikkje forventast å vera forbigående, vert det foretatte nedskrivning til verkeleg verdi. Eigedelane er vist under finansielle eigedelar i balansen.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringsstidspunktet. Tenester vert inntektsført etter kvart som dei vert levert.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utføring knytt til kontrakter med lang tilverkingstid vert vurdert etter løpende avrekningsmetode. Fullføringsgraden vert berekna utifrå det enkelte punkt i kvar kontrakt. For prosjekt som antas å gje tap, kostnadsføres dei heile det berekna tapet umiddelbart.

### Klassifisering

Eigedelar som er bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Øvrige eigedelar er klassifisert som omløpsmiddel. Gjeld som forfall seinare enn eit år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetalast innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar.

Anleggsmidlar vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivast til verkeleg verdi når verdifallet er forventast å ikkje vera forbigående. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, og nedskrive ved varig verdifall.

### Finansielle anleggsmidlar

Finansielle anleggsmidlar vert ført til anskaffelseskost og nedskrive til verkeleg verdi ved varig verdifall.

### Fordringer

Kortsiktige fordringar vert ført opp i balansen til pålydande etter frådrag for forventast tap.

### Varelager

Eigentilverka varer vert ført opp til variabel tilvirkningskost. Råvarer og innkjøpte varer for vidaresal, vert ført opp til lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

### Finansielle omløpsmidlar

Ved tilordning av anskaffelseskost er nytta FIFO - metoden. Ved verdsettjing er nytta lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

### Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Skattar

Skattar vert kostnadsført når dei påløper, det vil seie at skattekostnaden er knytt til det rekneskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringar i netto utsett skatt. Utsett skatt og utsett skattefordel er presentert netto i balansen.



## Leasing

Leasing/leigeavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres fortløpende. Leasing av driftsmiddel som tilfredstiller krava til finansiell leasing i NRS 14 leieavtaler, der det vesentlege av økonomisk risiko og kontroll krytta til ein eigendel overføres til leietakar, balanseføres driftsmidlane og leigeavtala ansjåast som finansiell.

## Note 2 - Lønnskostnader, ytingar/ godtgjersle til dagleg leiar, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av fylgjande.

|                                | 2022               | 2021               |
|--------------------------------|--------------------|--------------------|
| Lønningar                      | 159 495 047        | 158 082 963        |
| Arbeidsgjevaravgift            | 23 717 815         | 23 937 367         |
| Pensjonskostnader              | 9 181 615          | 7 423 081          |
| Andre lønnskostnader           | 1 186 011          | 2 846 885          |
| Lønnskost                      | -635 629           | -675 117           |
| <b>Sum lønnskostnader</b>      | <b>192 954 859</b> | <b>191 615 179</b> |
| Gjennomsnittleg antall årsverk | 218                | 187                |

| Godtgjersle      | Dagleg leidare | Styret |
|------------------|----------------|--------|
| Lønn             | 3 585 728      | 75 000 |
| Anna godtgjersle | 16 340         | -      |

## Obligatorisk tenestepensjon

Vinje Industri AS, Scantest AS og Vinje Industri Elektro AS er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstiller krav i lov.

## AFP-ordning

Frå 01.04.14 har Vinje Industri AS inngått avtale om privat AFP-ordning med Fellesordningen for Avtalefestet Pensjon.

Pensjonsforpliktelsen kan vanskeleg bereknast slik at premien er kostnadsført og behandlast på linje med innskotspensjon.

## Revisor

Det er i rekningsåret kostnadsført fylgjande honorar til selskapets revisor.

|                                     |         |
|-------------------------------------|---------|
| Revisjonshonorar ekskl. Mva med kr. | 199 800 |
|-------------------------------------|---------|

## Note 3 - Varige driftsmidler

|                                       | Bygning           | Tomter           | Maskiner/<br>Inventar | Transport<br>midlar | Leasa<br>driftsmiddel | Sum               |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.               | 55 175 403        | 3 686 936        | 53 840 928            | 2 474 746           | 5 634 820             | 120 712 833       |
| Årets tilgang                         | 345 932           |                  | 2 049 212             | 167 617             | 481 398               | 3 044 159         |
| Årets avgang til anskaffelseskost     | -                 |                  |                       |                     | 444 727               | 444 727           |
| Anskaffelseskost 31.12.               | 55 521 335        | 3 686 936        | 55 890 140            | 2 642 363           | 5 671 491             | 123 312 265       |
| Akkumulerte av-/nedskrivningar 31.12. | 18 631 644        |                  | 50 066 536            | 2 210 513           | 2 297 073             | 73 205 766        |
| <b>Bokført verdi pr 31.12.</b>        | <b>36 889 691</b> | <b>3 686 936</b> | <b>5 823 604</b>      | <b>431 850</b>      | <b>3 274 418</b>      | <b>50 106 499</b> |
| Årets avskrivning                     | 1 777 426         |                  | 1 820 128             | 102 042             | 854 645               | 4 554 239         |
| Årets nedskrivningar                  |                   |                  |                       |                     |                       |                   |
| Årets avskrivning i %                 | 0-3%              |                  | 15-25%                | 15 %                |                       |                   |
| Økonomisk levetid                     |                   |                  |                       |                     |                       |                   |
| Avskrivningsplan                      |                   |                  | Lineær                | Lineær              |                       |                   |

Anlegg under arbeid kr.614 911

Kjøp og sal av driftsmidler frå 2018 og fram til dags dato:

|         | 2018      | 2019      | 2020      | 2021      | 2022      |
|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Tilgang | 1 245 555 | 1 279 308 | 2 355 315 | 4 672 916 | 3 044 159 |
| Avgang  | 350 000   | 116 079   | 256 319   | 1 220 625 | 177 892   |



## Finansielle anleggsmidler

|                       | Antal | Pålydande | Kostpris  | Bokført   | Likningsverdi 31.12 |
|-----------------------|-------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Blueday Technology AS | 4 617 | 7         | 1 523 610 | 1 523 610 | 222 631             |
| Skanns Holding AS     | 200   | 1 100     | 481 000   | 709 373   | 1 060 460           |

## Note 4 - Langsiktig gjeld/ pantsetjinger og garantier

Gjeld som forföll til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt: 2022

Gjeld til kredittinstitusjoner 13 325 000

| Pantsetjing og liknande        | Gjeld sikra ved pant | Sikkerheit     | Bokført verdi      |
|--------------------------------|----------------------|----------------|--------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjonar | 37 473 490           | Bygningar      | 40 576 627         |
| Kassakreditt                   | 19 095 422           | Driftstilbehør | 9 529 872          |
| Leasing gjeld                  | 2 341 669            | Kundefordring  | 57 393 124         |
|                                |                      | Varelager      | 7 746 958          |
| <b>Sum</b>                     | <b>58 910 581</b>    |                | <b>107 499 623</b> |

Limit kassakreditt er kr.20.000.000

Lån frå minoritesaksjonar kr 32 276 366

## Note 5 - Antall aksjar, aksjeelgarar m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr.80.600, fordelt på 62 å kr 1300.

Selskapets aksjonarar er:

| Namn                        | Antall aksjar | Eigarandel      | Verv i selskapet |
|-----------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| Jostein Hauge               | 62            | 100,00 %        | Styreleiar       |
|                             |               |                 |                  |
|                             |               |                 |                  |
| <b>Totale antall aksjar</b> | <b>62</b>     | <b>100,00 %</b> |                  |

Selskapet eig ikkje egne aksjar.

Alle aksjane gjev same rettar i selskapet.

## Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

|   |                  |
|---|------------------|
| Betalbar skatt                            | 431 849          |
| Endring utsatt skatt                      | 485 585          |
| Bet kildeskatt til Brasil                 | 340 070          |
| Endring utsatt skatt (nåverdi) Skibåsen 9 | -27 800          |
| <b>Netto skattekostnad</b>                | <b>1 229 704</b> |

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

|  |            |
|--|------------|
| Resultat før skatt                       | 4 619 102  |
| Midlertidige forskjeller                 | -2 207 219 |
| Permanente forskjeller                   | 779 732    |
| Midlertidige forskjell ikke ført pr.1.1. | -1 000 391 |
| Resultatandel tilknyttet selskap         | -226 273   |
| Grunnlag betalbar skatt                  | 1 962 951  |

Midlertidige forskjeller:

|                            | 31.12.2021         | 31.12.2022         | Endring           |
|----------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Anleggsmidler              | -1 049 439         | -690 691           | -358 748          |
| Gevinst og tapskonto       | -61 026            | -48 821            | -12 205           |
| Varer                      | -268 500           | -268 500           | 0                 |
| Kundefordringer            | 609 199            | 1 188 081          | -578 882          |
| Balanseførte leasingavtale | 707 461            | 932 750            | -225 289          |
| Netto pensjonsmidler       | 8 811              | 5 437              | 3 374             |
| Ubenyttede kredittfrådrag  | 0                  | -717 725           | 717 725           |
| Framførbart underskott     | -48 880 524        | -47 127 330        | -1 753 194        |
| <b>Sum</b>                 | <b>-48 934 018</b> | <b>-46 726 799</b> | <b>-2 207 219</b> |
| Utsatt skatt/skattfordel   | -10 765 484        | -10 279 896        | -485 588          |

Alle midlertidige forskjeller kan utliknast og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.

I tillegg er der bokført skatt på nåverdi med kr 899 905.

Avskrivast over byggets levetid 3 % . Årets avskrivning kr.27 800

## Note 7 - Bundne midlar - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskott med kr.7 020 724

Skuldig skattetrekk per 31.12.2022 utgjorde kr. 7 011 789



## Note 8 - Kundefordringer og andre fordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydande, redusert med avsetning for tap på krav med kr.352 500  
Tilsvarende avsetning i fjor var kr 512 521

Opptent ikke utfakturert arbeid per 31.12. var kr 29 250 000

Av kundefordringane forell kr 0,- seinare enn eit år.

Selskapet har andre fordringer på:

|                                       |       |
|---------------------------------------|-------|
| Aksjonær, dagleg leiar, tilsette osv. | 7 493 |
|---------------------------------------|-------|

Nedbetaling over 5 år.

Det er ikkje stilt sikkerheit for nokon av fordringane.

## Note 9 - Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikkje foretatt nedskrivning for ukurants.

Varer under tilverkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

|                         | 2021      | 2022      |
|-------------------------|-----------|-----------|
| Råvarer                 |           |           |
| Varer under tilvirkning |           |           |
| Ferdigvarer             | 6 384 896 | 7 748 958 |
| Halvfabrikata           |           |           |
| Sum                     | 6 384 896 | 7 748 958 |

## Note 10 - Eigenkapital

### Mor

|                            | Akse-  | Annen eigenkapital | Sum eigenkapital |
|----------------------------|--------|--------------------|------------------|
| Eigenkapital pr 31.12.2021 | 80 600 | 52 976 803         | 53 057 403       |
| Årets resultat             |        | 572 217            | 572 217          |
| Tilleggsubytte             |        | -817 000           | -817 000         |
| Utbytte                    |        | -388 000           | -388 000         |
| Eigenkapital pr 31.12.2022 | 80 600 | 52 344 020         | 52 424 620       |

### Konsern

|                               | Akse-  | Annen eigenkapital | Sum eigenkapital |
|-------------------------------|--------|--------------------|------------------|
| Eigenkapital pr 31.12.2021    | 80 600 | 26 774 406         | 26 855 006       |
| Årets resultat                |        | 3 389 398          | 3 389 398        |
| Konserninterne elimineringsar |        | -2 150 057         | -2 150 057       |
| Utbytte                       |        | 0                  | 0                |
| Eigenkapital pr 31.12.2022    | 80 600 | 28 013 747         | 28 094 347       |

Minoritetsinteressar er inkl. i sum eigenkapital

## Note 11- Datterselskap/dotterdatterselskap

| Datterselskap             | Forretningskontor | Hovedvirksomhet            | Eigar/stemmeandel |         |
|---------------------------|-------------------|----------------------------|-------------------|---------|
|                           |                   |                            | 2022              | 2021    |
| Vinje Industri AS         | Kristiansand      | Mekansk produksjon         | 61,00 %           | 61,00 % |
| Vinje Industri Elgedom AS | Kristiansand      | Utleige eigedom            | 61,00 %           | 61,00 % |
| Skantest Holding AS       | Kragerø           | Elgedom/aksjar             | 60,00 %           | 50,00 % |
| Scantest AS               | Stavanger         | Teknisk prøving og analyse | 71,00 %           | 71,00 % |
| Vinje Industri Elektro AS | Kristiansand      | El. installasjonsarbeid    | 70,00 %           | 70,00 % |
| Skibåsen 9 A AS           | Kristiansand      | Eigedom                    | 70,00 %           | 70,00 % |

## Note 12 - Salgsinntekter

Morselskapet : Har ikkje driftsinntekter

Datterselskap

Vinje Industri AS: omsetninga skjer i Norge og store delar av verden. Varer som omsettast er:

Utleige av fagpersonell innan on/offshore, service og mekanisk produksjon.

Vinje Industri Elendom AS: Husleigeinntekter.

Scantest AS: teknisk prøving og analyse av utstyr til olje og offshorebransjen

Vinje Industri Elektro AS: Leveranse av elektrotjenester, inkl utføring av arbeid knytta til elektriske anlegg og reparasjon av elektrisk utstyr.

Skibåsen 9 A AS: eige, drift og utleige av fast eigedom

## Note 13 - Transaksjoner med nærstående parter

|                             | 2022      | 2021      |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Husleie mellom dotre        | 3 376 476 | 3 376 476 |
| Fakt mellom dotre           | 872 503   | 0         |
| Renter mellom mor og dotter | 749 940   | 716 315   |
| Sum                         | 4 998 919 | 4 092 791 |

Elektronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet



## SIGNATURES

## ALLEKIRJOITUKSET

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

## UNDERSKRIFTER

This document contains 20 pages before this page  
Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

**Jostein Hauge**

f0455bab-6d59-4966-b3ed-501550a4c6be - 2023-08-02 16:46:56 UTC +03:00  
BankID - d51f8147-98ed-414c-8717-c275e7260599 - NO

authority to sign  
representative  
custodian

asemavaltutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

authority to sign  
representant  
foresette/vege

myndighet til å signere  
representant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
Signaturid: f0455bab-6d59-4966-b3ed-501550a4c6be-2023-08-02 16:46:56 UTC +03:00

 visma sign  
www.visma.no



## Revisorteam Vest Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS

| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter   | Noter | 2022            | 2021            |
| Resultat før skattekostnad   |       | 733 610         | 720 873         |
| Periodens betalte skatt  |       | -158 592        | -161 432        |
| Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler  |       |                 |                 |
| Ordinære avskrivninger   |       |                 |                 |
| Nedskrivning anleggsmidler   |       |                 |                 |
| Endring i varelager  |       |                 |                 |
| Endring i kundefordringer  |       |                 |                 |
| Endring i leverandørgjeld  |       | 3 750           |                 |
| Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger |       |                 |                 |
| Effekt av valutakursendringer  |       |                 |                 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter   |       | -160 615        | -1 399          |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                                  |       | <b>418 153</b>  | <b>558 042</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                                       |       |                 |                 |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler  |       |                 |                 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler   |       |                 |                 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak                              |       |                 |                 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak                               |       |                 |                 |
| Innbetalinger ved salg av andre investeringer  |       |                 |                 |
| Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer   |       |                 |                 |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                                    |       | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                                      |       |                 |                 |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld  |       |                 |                 |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld  |       | 9 812           | 142 560         |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld   |       |                 |                 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld   |       |                 |                 |
| <b>Netto endring i kassakreditt</b>  |       |                 |                 |
| Innbetalinger av egenkapital   |       |                 |                 |
| Tilbakebetalinger av egenkapital   |       |                 |                 |
| Utbetalinger av utbytte  |       | -580 000        | -607 600        |
| Innbetalinger av konsernbidrag   |       |                 |                 |
| Utbetalinger av konsernbidrag  |       |                 |                 |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                                   |       | <b>-570 188</b> | <b>-465 040</b> |
| Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter                        |       |                 |                 |
| <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                                  |       | <b>-152 035</b> | <b>93 002</b>   |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>                          |       | <b>212 538</b>  | <b>119 536</b>  |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>                          |       | <b>60 503</b>   | <b>212 538</b>  |



**Jostein Hauge Holding AS**

**Org. Nr. 982 080 517**

**NOTER TIL ÅRSREKNESKAPET FOR 2022**

**Note 1 - Regnskapsprinsipp**

**Regnskapsprinsipp**

Årsregnskapet er sett opp i samsvar med rekneskapslova og god rekneskapskikk. Selskapet har ikkje forteteke endring i rekneskapsprinsipp i rekneskapsåret.

**Klassifisering**

Eigedelar som er bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Øvrige eigedelar er klassifisert som omløpsmiddel. Gjeld som forfell seinare enn eit år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld. Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar.

Anleggsmidlar vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivast til verkeleg verdi når verdifallet er forventa å ikkje vera forbigåande. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, og nedskrive ved varig verdifall.

**Finansielle anleggsmidlar**

Finansielle anleggsmidlar vert ført til anskaffelseskost og nedskrive til verkeleg verdi ved varig verdifall.

**Fordringar**

Kortsiktige fordringar vert ført opp i balansen til pålydande etter frådrag for forventa tap.

**Note 2 - Lønnskostnader, ytingar/ godtgjersle til dagleg leiari, styret og revisor**

Selskapet hadde ingen løns- eller personalkostnader i 2021

**Note 3 - Skatt**

Årets skattekostnad består av:

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Betalbar skatt             | 161 393        |
| Endring utsatt skatt       |                |
| For mykje/lite avsett fjor |                |
| <b>Netto skattekostnad</b> | <b>161 393</b> |

Årets betalbar skatt framkjem slik:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Resultat før skatt             | 733 610        |
| Midlertidige forskjellar       |                |
| Permanente forskjellar         | 0              |
| <b>Grunnlag betalbar skatt</b> | <b>733 610</b> |



Midlertidige forskjellar:

|                           | 31.12.2021 | 31.12.2022 | Endring  |
|---------------------------|------------|------------|----------|
| Anleggsmidler             |            |            | 0        |
| Varer                     |            |            | 0        |
| Kundefordringer           |            |            | 0        |
| Framførbart underskott    |            |            | 0        |
| <b>Sum</b>                | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b> |
| Utsatt skatt/skattefordel | 0          | 0          | 0        |

Alle midlertidige forskjellar kan utliknast og dette er gjennomført ved berekning av utsatt skatt.

I samsvar med GRS for små foretak er ikkje netto utsett skattefordel balanseført.

#### Note 4 - Dotterselskap, tilknytte selskap m.v.

Investeringane er regnskapsført i selskapsrekneskapet etter kostmetoden. Selskapet har fylgjande eigarandelar i dotterselskap og tilknytte selskap:

| Namn                      | Forretningskontor | Eigarandel | EK siste årsregnskap | Res siste årsregnskap | Bokført verdi |
|---------------------------|-------------------|------------|----------------------|-----------------------|---------------|
| Vinje Industri Eiendom AS | Kristiansand      | 61 %       | 6 814 401            | 456 666               | 3 670 372     |
| Vinje Industri AS         | Kristiansand      | 61 %       | -26 226 610          | 2 003 717             | 18 235        |

Stemmerett er tilsvarende som eigarandel.

Mellomverande med dotterselskap pr 31.12:

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Kundeforhold                       | 0          |
| Fordring Vinje Industri Eiendom AS | 7 507 098  |
| Fordring Vinje Industri AS         | 41 797 594 |

#### Note 5- Eigenkapital

|                                   | Aksje-kapital | Annen eigenkap.   | Sum eigenkap.     |
|-----------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2021                    | 80 600        | 52 976 803        | 53 057 403        |
| Årets resultat                    |               | 572 217           | 572 217           |
| Tilleggsutbytte                   |               | -817 000          | -817 000          |
| Til utbytte                       |               | -388 000          | -388 000          |
| <b>Eigenkapital pr 31.12.2022</b> | <b>80 600</b> | <b>52 344 020</b> | <b>52 424 620</b> |